         太极大药房   城中   片区    旗舰店  店活动总结表

【活动门店】旗舰店
【门店ID、门店类型】307
【销售、毛利目标】：日均销售任务：72983元
【活动时间】2月12日-2月15日
【销售数据】

活动期间对比活动前4天 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	354454
	2398
	100891
	28.46%
	147

	对比活动前4天
	287800
	2083
	101710
	35.3%
	138

	增长比
	23.15%
	15.1%
	-0.8%
	-6.84%
	6.5%


活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平                  均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	354454
	2398
	100891
	28.46%
	147

	去年同期
	255321
	2253
	73733
	28.8%
	113

	增长比
	38.8%
	6.4%
	36.8%
	-0.34
	30%


【重点单品活动情况】

	
	天胶
	太极钙
	美美
	补肾
	熊胆
	藏药系列
	保健品系列

	活动期间

销售数量
	24.7
	7
	13
	57
	69
	214
	829

	活动期间

销售金额
	13145.39
	343
	1248
	4560
	748
	10304
	91759.

	活动前期销售金额
	4146
	1764
	288
	2480
	652
	10408
	56271

	增减比
	217%
	-80%
	333%
	83.8%
	14.7%
	-0.9%
	63%


【活动优缺点】：
1、保健品买赠活动优惠力度大，因节假日送礼需求较大，活动内容对顾客吸引力较大,活动期间保健品销售91759元
2、节日期间店内外活动氛围布置较好，人气较好。
3、活动因临时提前，其最终结果是有利的，但活动前期，部分忠实顾客未通知到位。
4、中药精品系列，活动效果较差，活动期间销售情况较差，日均销售17564元。
5、活动时间提前2天，时间把握较好。满足了节前门店顾客需求
